

República de Hondurus Departamento de La Paz Alcaldia Municipal de Yarula Teléfono: (+504) 9653-6580 e-mail: muniyarula2010@gmail.com



CONSTANCIA

El suscrito encargado de contabilidad y presupuesto municipal, de la Municipalidad del Municipio de Yarula, La Paz. Por medio de la Presente hace CONSTAR QUE: La Municipalidad de Yarula, La Paz. En el Reporte de Gastos Mensuales no presenta ningun Movimiento realizado en el periodo comprendido del 01 al 31 de enero del año 2022.

Y para los fines que se estime convenientes se extiende la presente el municipio de Yarula La Paz a los 07 días del mes de febrero del año 2022.

NARUM OTOMEL CHICAS ORELLANA Encargado de Contabilidad y Presupuesto.



Honduras C.A.

YARULA, LA PAZ EJERCICIO: 2022 USUARIO: NCHICAS



Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/01/2022 Al: 31/01/2022

Emisión: 04/02/2022 Hora: 11:38 a.m.

Pagina: 1 de 1

04/02/2022 11:38:16 a.m. 1